
 
 

PANEVĖŽIO RAJONO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO 2021 M. LAPKRIČIO MĖN. RENGINIAI 

Eil.

Nr. 

Fakultetas Renginys Vieta Atsakingas 

asmuo 

Data Vieta Pastabos 

1. Keramikos edukacija TAU 

senjorams 

Loreta 

Kubiliūnienė 

TAU Ramygalos 

fakulteto klausytojai 

Lina Šachova 11-05 

13:00 

Ramygalos 

kultūros 

centras 

 

2. Paskaita „Vyresnio amžiaus 

žmonių mityba“ 

Ilona Kuodienė TAU Berčiūnų 

fakulteto klausytojai 

Renata 

Jankevičienė 

11-05 

15:30 

Berčiūnų 

bendruomenės 

namai 

Paskaita organizuojama 

bendradarbiaujant su 

Visuomenės sveikatos 

biuru 

3. Edukacinė programa „Medaus ir 

žvakių liejimas“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

TAU Dembavos 

fakulteto klausytojai 

Lina Šachova 11-08 

10:00 

Šilų k.  

4. Susitikimas-diskusija su 

Panevėžio seniūnijos seniūnu 

Sauliumi Skrebe 

Saulius Skrebė TAU Šilagalio 

fakulteto klausytojai 

Lina Šachova 11-08 

11:00 

Šilagalio 

kultūros 

centras 

 

5. Susitikimas su Lietuvos 

Respublikos Seimo nare Guoda 

Burokiene 

Guoda 

Burokienė 

TAU Smilgių 

fakulteto klausytojai 

Lina Šachova 11-08 

12:00 

Smilgių 

kultūros 

centras 

 

6. Sveikatos stiprinimo programa 

„Mano širdis – mano sveikata“ 

Janina Jasiūnienė TAU Naujamiesčio 

fakulteto klausytojai 

Lina Šachova 11-09 

14:00 

Naujamiesčio 

kultūros 

centras-dailės 

galerija 

Programa, skirta širdies 

ir kraujagyslių ligų bei 

cukrinio diabeto 

profilaktikai, 

įgyvendinama 



bendradarbiaujant su 

Visuomenės sveikatos 

biuru 

7. Edukacinė išvyka „Senjorų 

sveikatingumo diena 

Anykščiuose“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Vadoklių TAU 

klausytojai 

Lina Šachova 11-10 

09:00 

Anykščiai  

8. Paskaita „Sveika mityba“ Janina Jasiūnienė TAU Tiltagalių 

fakulteto klausytojai 

Lina Šachova 11-10 

14:00 

Tiltagalių 

kultūros 

centras 

Paskaita organizuojama 

bendradarbiaujant su 

Visuomenės sveikatos 

biuru 

9. Paskaita „Burnos higiena“ Rima 

Adomaitienė 

TAU Dembavos 

fakulteto klausytojai 

Lina Šachova 11-10 

16:00 

Dembavos 

biblioteka 

Paskaita organizuojama 

bendradarbiaujant su 

Visuomenės sveikatos 

biuru 

10. Edukacinė išvyka „2021-ieji 

Juozo Zikaro metai“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

TAU Ėriškių 

fakulteto klausytojai 

Renata 

Jankevičienė 

11-11 

09:00 

Paįstrio k.  

11. Panevėžio r. savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi  

2022–2024 metų veiksmų plano 

gairių, skirtų vyresniesiems 

suaugusiesiems, rengimas 

Jungtinė lektorių 

grupė 

TAU atstovai Renata 

Jankevičienė 

11-11 

11:00 

Švietimo 

centras 

 

12. Sveikatos stiprinimo programa 

„Mano širdis – mano sveikata“ 

Janina Jasiūnienė TAU Dembavos 

fakulteto klausytojai 

Lina Šachova 11-11 

15:00 

Dembavos 

biblioteka 

Programa, skirta širdies 

ir kraujagyslių ligų bei 

cukrinio diabeto 

profilaktikai, 

įgyvendinama 

bendradarbiaujant su 

Visuomenės sveikatos 

biuru 

13. Sveikatos stiprinimo programa 

„Mano širdis – mano sveikata“ 

Lina 

Bagdonavičienė 

TAU Naujamiesčio 

fakulteto klausytojai 

Lina Šachova 11-12 

10:00 

Naujamiesčio 

kultūros 

centras-dailės 

Programa, skirta širdies 

ir kraujagyslių ligų bei 

cukrinio diabeto 

profilaktikai, 

įgyvendinama 



galerija bendradarbiaujant su 

Visuomenės sveikatos 

biuru 

14. Panelinė diskusija „Skaitmeninių 

kompetencijų gilinimas“ 

Irmantas 

Adomaitis, 

Renata 

Jankevičienė 

TAU Velžio 

fakulteto klausytojai 

Renata 

Jankevičienė 

11-12 

15:00 

Velžio 

seniūnija 

„Erasmus+“ KA2 

programos projektas 

„MŪSŲ 

SKAITMENINĖ 

ERDVĖ“ finansuojamas 

remiant Europos 

Komisijai 

15. Panevėžio r. savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi  

2022–2024 metų veiksmų plano 

gairių rengimas 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio rajono 

savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos, 

Švietimo centro, 

Visuomenės 

sveikatos biuro, 

kultūros centrų 

atstovai 

Renata 

Jankevičienė 

11-16 

10:00 

Švietimo 

centras 

Suaugusiųjų mokymosi 

savaitė „Mokaisi – 

gyveni, gyveni – 

mokaisi!“ 

16. Sveikatos stiprinimo programa 

„Mano širdis – mano sveikata“ 

Genovaitė 

Virginija 

Vilemienė 

TAU Naujamiesčio 

fakulteto klausytojai 

Lina Šachova 11-16 

15:00 

Naujamiesčio 

kultūros 

centras-dailės 

galerija 

Programa, skirta širdies 

ir kraujagyslių ligų bei 

cukrinio diabeto 

profilaktikai, 

įgyvendinama 

bendradarbiaujant su 

Visuomenės sveikatos 

biuru 

17. Edukacinė išvyka į Paįstrio 

porceliano galeriją 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Panevėžio r. NSŠ 

iniciatyvinės grupės, 

Švietimo centro 

tarybos, savišvietos 

klubo „Savi“ nariai 

Renata 

Jankevičienė 

11-16 

15:30 

Paįstrio k. Suaugusiųjų mokymosi 

savaitė „Mokaisi – 

gyveni, gyveni – 

mokaisi!“ 

Registracija 

www.prsc.lt  

iki lapkričio 12 d. 

Išvykimas iš Švietimo 

centro 15.00 val. 

http://www.prsc.lt/


18. Protmūšis „Proto mankšta: savojo 

krašto įvairovė“ 

Arneta 

Matuzevičiūtė 

TAU Ėriškių 

fakulteto klausytojai 

Renata 

Jankevičienė 

11-17 

14:00 

Ėriškių k. Suaugusiųjų mokymosi 

savaitė „Mokaisi – 

gyveni, gyveni – 

mokaisi!“ 

19. Paskaita „Traumų ir sužalojimų 

prevencija“ 

Justina 

Barzevičienė 

TAU Paįstrio 

fakulteto klausytojai 

Renata 

Jankevičienė 

11-18 

12:30 

Paįstrio 

kultūros 

centras 

Suaugusiųjų mokymosi 

savaitė „Mokaisi – 

gyveni, gyveni – 

mokaisi!“ 

Paskaita organizuojama 

bendradarbiaujant su 

Visuomenės sveikatos 

biuru 

20. Sveikatos stiprinimo programa 

„Mano širdis – mano sveikata“ 

Genovaitė 

Virginija 

Vilemienė 

TAU Dembavos 

fakulteto klausytojai 

Lina Šachova 11-18 

15:00 

Dembavos 

biblioteka 

Programa, skirta širdies 

ir kraujagyslių ligų bei 

cukrinio diabeto 

profilaktikai, 

įgyvendinama 

bendradarbiaujant su 

Visuomenės sveikatos 

biuru 

21. Panelinė diskusija „Skaitmeninių 

kompetencijų gilinimas“ 

Irmantas 

Adomaitis, 

Renata 

Jankevičienė 

TAU Velžio 

fakulteto klausytojai 

Renata 

Jankevičienė 

11-18 

15:00 

Velžio 

seniūnija 

Suaugusiųjų mokymosi 

savaitė „Mokaisi – 

gyveni, gyveni – 

mokaisi!“ 

„Erasmus+“ KA2 

programos projektas 

„MŪSŲ 

SKAITMENINĖ 

ERDVĖ“ finansuojamas 

remiant Europos 

Komisijai 

22. Susitikimas su aktore Violeta 

Mičiuliene „Mokaisi – gyveni, 

gyveni – mokaisi!“ 

Violeta 

Mičiulienė 

TAU Krekenavos ir 

Žibartonių fakultetų 

klausytojai 

Renata 

Jankevičienė 

11-18 

15:00 

Žibartonių 

kultūros 

centras 

Suaugusiųjų mokymosi 

savaitė „Mokaisi – 

gyveni, gyveni – 

mokaisi!“ 

23. Paskaita „Traumų ir sužalojimų 

prevencija“ 

Justina 

Barzevičienė 

TAU Bernatonių 

fakulteto klausytojai 

Renata 

Jankevičienė 

11-18 

15:00 

Bernatonių 

kultūros 

Suaugusiųjų mokymosi 

savaitė „Mokaisi – 

gyveni, gyveni – 

mokaisi!“ 



centras Paskaita organizuojama 

bendradarbiaujant su 

Visuomenės sveikatos 

biuru 

24. Paskaita „Antibiotikų vartojimo 

problemos“ 

Vilma Verygienė TAU Uliūnų 

fakulteto klausytojai 

Lina Šachova 11-19 

14:00 

Uliūnų 

universalus 

daugiafunkcis 

centras 

Suaugusiųjų mokymosi 

savaitė „Mokaisi – 

gyveni, gyveni – 

mokaisi!“ 

Paskaita organizuojama 

bendradarbiaujant su 

Visuomenės sveikatos 

biuru 

25. Poezijos vakaras-susitikimas su 

poetėmis kraštietėmis 

Jungtinė lektorių 

grupė 

TAU Smilgių 

fakulteto klausytojai 

Lina Šachova 11-19 

18:00 

Smilgių 

kultūros 

centras 

Suaugusiųjų mokymosi 

savaitė „Mokaisi – 

gyveni, gyveni – 

mokaisi!“ 

26. Sveikatos stiprinimo programa 

„Mano širdis – mano sveikata“ 

Olegas Lukminas TAU Naujamiesčio 

fakulteto klausytojai 

Lina Šachova 11-22 

11:00 

Naujamiesčio 

kultūros 

centras-dailės 

galerija 

Programa, skirta širdies 

ir kraujagyslių ligų bei 

cukrinio diabeto 

profilaktikai, 

įgyvendinama 

bendradarbiaujant su 

Visuomenės sveikatos 

biuru 

27. Sveikatos stiprinimo programa 

„Mano širdis – mano sveikata“ 

Olegas Lukminas TAU Dembavos 

fakulteto klausytojai 

Lina Šachova 11-22 

15:00 

Dembavos 

biblioteka 

Programa, skirta širdies 

ir kraujagyslių ligų bei 

cukrinio diabeto 

profilaktikai, 

įgyvendinama 

bendradarbiaujant su 

Visuomenės sveikatos 

biuru 

28. Sveikatos stiprinimo programa 

„Mano širdis – mano sveikata“ 

Lina 

Bagdonavičienė 

TAU Dembavos 

fakulteto klausytojai 

Lina Šachova 11-25 

12:00 

Dembavos 

biblioteka 

Programa, skirta širdies 

ir kraujagyslių ligų bei 

cukrinio diabeto 

profilaktikai, 



įgyvendinama 

bendradarbiaujant su 

Visuomenės sveikatos 

biuru 

29. Panelinė diskusija „Skaitmeninių 

kompetencijų gilinimas“ 

Irmantas 

Adomaitis, 

Renata 

Jankevičienė 

TAU Raguvos 

fakulteto klausytojai 

Renata 

Jankevičienė 

11-25 

15:00 

Taujėnų dvaras „Erasmus+“ KA2 

programos projektas 

„MŪSŲ 

SKAITMENINĖ 

ERDVĖ“ finansuojamas 

remiant Europos 

Komisijai 

30. Paskaita „Apsauga nuo  

COVID-19, skiepų svarba“ 

Laima Rimkutė TAU Berčiūnų 

fakulteto klausytojai 

Renata 

Jankevičienė 

11-26 

16:00 

Berčiūnų 

bendruomenės 

namai 

Paskaita organizuojama 

bendradarbiaujant su 

Visuomenės sveikatos 

biuru 

31. Sveikatos stiprinimo programa 

„Mano širdis – mano sveikata“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

TAU Naujamiesčio 

fakulteto klausytojai 

Lina Šachova 11-29 

11:00 

Naujamiesčio 

kultūros 

centras-dailės 

galerija 

Programa, skirta širdies 

ir kraujagyslių ligų bei 

cukrinio diabeto 

profilaktikai, 

įgyvendinama 

bendradarbiaujant su 

Visuomenės sveikatos 

biuru 

32. Sveikatos stiprinimo programa 

„Mano širdis – mano sveikata“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

TAU Dembavos 

fakulteto klausytojai 

Lina Šachova 11-30 

15:00 

Dembavos 

biblioteka 

Programa, skirta širdies 

ir kraujagyslių ligų bei 

cukrinio diabeto 

profilaktikai, 

įgyvendinama 

bendradarbiaujant su 

Visuomenės sveikatos 

biuru 
 

 


